別紙３

給水管分岐（土地使用）同意書

  年  月  日

 滝 沢 市 長   様

給水装置工事申込者

住  所

             (ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏  名                 印

電話番号

給水装置工事を施行するに際し、下記のとおり関係者の同意を得ました。

記

1. 給水装置の施行場所   滝沢市                 番地

2. 同意を必要とする理由  給水管口径    mm の分岐（     戸分）

              土地使用 私道（宅地）延長   ｍ 面積    ｍ２

3. 既設給水装置のせん種番号  専用・共用・私幹・予定栓第      号

私は上記のことに同意しました。

給水装置の所有者

住  所

氏  名                 印

土地の所有者

住  所

氏  名                 印